2015年 3月 6 日

各 位

オリックス生命保険株式会社

オリックス生命保険株式会社（本社：東京都港区、社長：片岡 一則）は、3 月 9日より、

地上波、BS、CS 各局にて 2 つの新しいテレビCMを放映しますのでお知らせします。

今回の作品は、死亡保障付医療保険「リリーフ・ダブル」を初めてテレビ CMで取り上

げ商品の特長をご紹介するもので、『Wの足立さん編』と『Wの喜劇編』に女優の足立 梨

花さんが登場します。

リリーフ・ダブルは、死亡保障と医療保障がダブルで一生涯続く保険です。保障内容を

説明した『W の足立さん編』と、ダブルの嬉しさを表現した『W の喜劇編』の 2つの作品

を同時にオンエアすることで、ダブルの保障がお手頃な保険料で得られるという商品の魅

力をお伝えしたいと考えています。

死亡保障付医療保険「リリーフ・ダブル」CMCMCMCM概要

■ 『WWWWの足立さん編』 30303030秒、15151515秒
死亡保障と医療保障のダブルの保障という

「リリーフ・ダブル」の特長を訴求するため

足立さんが「保険には死亡保障が欠かせない

と考える役」、医療保障もしっかり欲しい役」

の 2役を衣装やヘアスタイルなど雰囲気を変

えて演じています。

場面ごとに撮影し、背景を合成して作った

作品で、1つのボードを 2 役の足立さんが持

って説明しますが、手の位置や声までぴった

りと見事に揃い、双子のような仕上がりにな

っています。

■ 『WWWWの喜劇編』 30303030秒、15151515秒

「リリーフ・ダブル」のダブルの保障にち

なんで、“卵をわったら黄身がダブル”“アイ

スクリームがオマケでダブル”“茶柱がダブ

ル”と、身近な生活の中に“ダブル”があっ

た喜びを場面に取り入れています。

足立さんの驚きや嬉しさが入り混じった可

愛らしい表情にご注目ください。

死亡保障付医療保険「リリーフ・ダブル」の新テレビ CM がスタート

～『W の足立さん編』では足立 梨花さんがダブル（二役）で登場！～

※新テレビ CM は、オリックス生命ダイレクト公式サイト／テレビ CM ギャラリーに

て 3月 9日よりご覧いただけます。

http://www.orixlife.jp/feature/cm/

※死亡保障付医療保険『リリーフ・ダブル』について

http://www.orixlife.jp/product/relief_w/

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

経営企画部 広報チーム 石井・弘重 TEL：03-6683-2105

http://www.orixlife.jp/feature/cm/
http://www.orixlife.jp/product/relief_w/